orate pro nobis. 

De Co11/asorfbus. 

S. Leo, 
S. Silvester, 
S. Donate, 
S. Gregori, 
S. Augustine, 
S. Hicronyme, 
S. Dcnedic.te, II. 
S. Hilari, 
S. Marline, 
S. Samson. 

S. Brioce, 
S. l\Ielore, 
S. Branwalalre, 
S. Patrici, 
S. Brin dane, 
S. Carnache, 
S. Gilda, 
S. Paterne, 
S. Petrane, 
S. Guinwaloee, 
S. Courentine, 
S. Citawe, 
S. Guoidiane, 
S. Munna, 
S. Serwane, 
S. Serecine, 
S. Guiniave, 
S. Tutwale, 
S. Germane, 
S. Columcille, 
S. Paule, 
S. Judicaile, 
S. Mevinne, 
S. Guoidwale, 
S. Dircille, 
S. Bachla, 
S. Rawele, 
S. Racale, 
S. Louticrne, 
S. Riocate, 
S. Toninnane, 
Omnes sancti chori Confessorum, 

orate pro nobis. 

IJe Virgi11ibus. 

Sancta Maria, III. ora pro nobis. 
S. Felicitas, 
S. Perpetua, 
S. Agatha, 
S. Cecilia, 
S. Agnes, 

S. Anastasia, 
S. Petronilla, 
S. Eufemia, 
S. Savina, 
S. Scholastica, 
S. Eugenia, 
S. Sussanna, 
S. Appra, 
S. Columba, 
S. Tecla, 
S. Ninoca, 
S. Ticiawa, 
S. Genufefa, 
S. Justina, 
S. Cristina, 
S. Crispina, 
S. Crispiniana, 
S. Corona, 
S. Benedicta, 
S. Senentina, 
S. l\Iargareta, 
S. B!andina, 
S. l\Iartha, 
S. l\Ienna, 
S. l\Iathitia, 
S. Perpetua, 
S. Concordia, 
S. Julitta, 
S. Sinclita, 
S. Soffonia, 
S. Crescentia, 
S. Donata, 
S. Juliana, 
S. Portuna, 
S. Victoria, 
S. Tarsilla, 
S. Emiliana, 
S. Trifina, 
S. Brigida, 
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Omnes Sancti, intercedite pro no­
bis: 

Omnes Sancti Angeli, intercedite 
pro no bis: 

Omnes Sancti Archangeli, inter­
ccdite pro no bis: 

Omnes Sanctre Virtutes, interce­
dite pro nobis: 

Omnes Sanctac, Potest:i.tes, inter­
cedite pro nobis: 

Omnes Sancti Principatus, inter­
cedite pro nobis : 

Omnes Sanctre Dominationes, in­
tercedite pro nobis: 

Omnes Sancti Throni, intercedite 
pro nobis: 

Omnes Sancti Cherubim, interce­
dite pro no bis: 

Omnes Sancti Seraphim, intcrce­
dite pro nobis : 

Omnes Sancti Patriarchre, inter­
cedite pro nobis: 

Omnes Sancti Prophetre, interce­
dite pro nobis: 

Omnes Sancti Apostoli, interce­
dite pro nobis : 

Omnes Sancti l\fartyres, interce­
dite pro no bis: 

Omncs Sancti Confessores, inter­
cedite pro no bis: 

Omncs Sanctre Virgines, interce­
dite pro nobis : 

Omnes Sancti, intercedite pro 
nobis :-

Ut per vestras orationes adipis­
camur sine fine requiem ccelorum, 
Domino volente, per omnia sxeula 
sreculorum. 

Omnes sancti chori Virginum, 
orate pro nobis. 

Propitius esto, Paree nobis, Do­
mine. 

Propitius esto, Libera nos,Domine. 
G 2 
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Ab omni malo, Libera nos, Do­
mine.